
 

 UZNÁVACÍ ARCH FAKULTY STAVEBNÍ 
Z předchozího studia žádám o   

   uznání jednotlivých předmětů s klasifikací A, B, C, D – celkový počet uznávacích archů:       
   uznání skupiny předmětů, ve které celkový vážený průměr není vyšší než 2,0 (viz příloha Tabulka výpočtů) – celkový počet uzn. archů:       

 
STUDIJNÍ PROGRAM: bakalářský Architektura a stavitelství                   Předměty 2. ročníku, 4. semestr 
OSOBNÍ ÚDAJE    

Příjmení:        Jméno:       Datum narození:        Arch č.:       
    

Absolvované předměty, o jejichž uznání žádám Odpovídající předměty stud. plánu FSv ČVUT 2. roč. 22/23 Doporučení vedoucí(ho) ústavu/katedry Rozh. 
děkana 

Kód 
předmětu Název předmětu Počet 

kreditů 

Způsob ukončení, 
dosažená klasifikace Kód 

předmětu Název předmětu Počet 
kreditů Sem. 

Způsob 
ukončení 

Uznat 
(A/N)  

Vyjádření 
(navrhovaná klasifikace, 

dif. zkouška aj.) 
Datum 

a podpis  
Uznat 
(A/N)  

Z KZ ZK Datum Z KZ ZK     

                                124PSA3 Pozemní stavby A3 6 4 Z  ZK     

                                125TB2 Technická zařízení budov 2 4 4 Z  ZK     

                                129AT01 Ateliér arch. tvorby 1 6 4  KZ      

                                129NB02 Nauka o budovách 2 5 4 Z  ZK     

                                132SMA2 Stavební mechanika 2A 4 4 Z  ZK     

                                154SGEA Stavební geodézie A 5 4 Z  ZK     

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           
Upozornění pro studenty: Přiložte výpis absolvovaných předmětů z minulého  
studia potvrzený původní vš - neplatí pro studenty s minulým studiem na FSv ČVUT.                                                      Datum:                                        Podpis studenta: 
 
Záznam studijního odd.: Uznaných kreditů celkem:……….., z toho za 1. blok: …………., tj. za 1. blok semestrů (:30)  …………., 1. blok zkrácen o ………. semestr/ů. 
Student zařazen do  ............  ročníku bakalářského programu Architektura a stavitelství. 
                Datum………………………………………………………………………………
         zástupce pedagogického proděkana pro obor  

https://portal.fsv.cvut.cz/hlavni/educat/uznani.xlsx

